

رئیس کل بانک مرکزی: مسکن مهر کل اقتصاد ایران را به چالش کشید.

حداقل مزد روزانه ۵۰ هزار تومان شد.

برخی منابع خبری از مرگ "مسعود بارزانی" خبر دادند.

"جیزان" عربستان در آستانه سقوط قرار دارد.

حذف تعطیلی پنجشنبه‌ها کذب محض است.

پیکر شهدای غواص در تهران تشییع میشود.

مشروح هشتادمین نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه: حمید بقایی معاون رئیس جمهور سابق بازداشت شد/ از بیان اتهامات معذورم - ۵ نفر در ارتباط با مرگ اتباع عربستان در مشهد بازداشت شدند/ هیچ سرخنی مبنی بر عمدی بودن حادثه وجود ندارد/ در هفته های اخیر ۵ نفر از افرادی که در شبکه های مجازی اقدامات ضد امنیتی انجام می دادند دستگیر شدند./ چندی پیش مطلبی مطرح شد مبنی بر اینکه فرزند احمدی مقدم بازداشت شده که من این خبر را تکذیب کردم و الان هم می گویم که او بازداشت نشده است.

فارس نوشت: واقعیت دردناک تری که قطعا رئیس جمهور محترم از آن اطلاع نیافته اند آن است که در دولت یازدهم نه تنها به تولید بنزین یورو ۴ در کشور قطره ای اضافه نشده و بهره برداری از پروژه های بهینه سازی پالایشگاه ها به دلایل مختلف مکررا به تعویق می افتد، بلکه حتی تولید همان میزان بنزین یورو ۴ را هم نتوانسته اند نگه دارند و امروز چیزی به عنوان بنزین یورو ۴ در کشور تولید نمی شود. اما این همه ماجرا نیست. قرار بود با توقف تولید بنزین پتروشیمی (که هنوز هم مجلس در انتظار دریافت اسناد مربوط به آلاینده گی آن است)، بنزین یورو ۴ به جای آن به کشور وارد شود. اما بررسی های مجلس نشان داد که بنزین وارداتی نه تنها یورو ۴ نیست بلکه بعضا استانداردهای یورو ۲ را نیز پاس نمی کند. در حالی که این بنزین بعضا با قیمتی گران تر از بنزین یورو ۴ فوب خلیج فارس به کشور وارد می شود.

بررسی گزارش های رسمی نشان می دهد که پرداخت های خزانه داری کل کشور از رقم ۱۰۴ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۱ به حدود ۱۷۴ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۳ رسیده است که رشدی ۶۷ درصدی را نشان می دهد. همچنین رقم نقدینگی کشور نیز از ۴۶۰ هزار میلیارد تومان در پایان سال ۱۳۹۱، با رشدی به میزان ۷۰ درصد به عدد ۷۸۲ هزار میلیارد تومان در سال ۱۳۹۳ رسیده است. این ارقام از یک طرف بر خلاف اعلام دولت مبنی بر خزانه خالی و تنگنای مالی دولت و از طرف دیگر حکایت از عدم توفیق در سیاست کنترل رشد نقدینگی دارد.

قائم مقام حزب اعتماد ملی با انتقاد از فعل و انفعالات این روزهای جریان اصلاحات گفت: متأسفانه دوستان با تشکیل شورای راهبردی احزاب را دور زده اند. می گویند این احزاب قانونی، حداقل تا انتخابات خودشان را کنار بکشند تا ما تصمیم بگیریم. بعد در ایام انتخابات، بیایند تصمیمات ما را اجرا کنند. می گویند تا انتخابات کرکره حزبتان را پایین بکشید، ایام تبلیغات انتخابات بروید با برند حزب خود دستورات ما را اجرا کنید. بعد از انتخابات هم ما می رویم و شما می مانید ولی هرچه فکرمی کنیم این به معنی تخریب احزاب، نادیده گرفتن خرد جمعی و شکستن وحدت است که هم مجموعه شورای هماهنگی با آن مخالف است و هم بزرگانگی همچون آقای عارف با آن مخالف است».

سایت فردا نوشت: مسکن مهر طرحی که هرچند ایرادات جدی به آن وارد بود اما لاقل این حسن را داشت که عده ای از مردم را که هرگز امیدی به خانه دار شدن نداشتند، خانه دار کرد و باعث شد رویای دیرینه قشر متوسط و بعضا ضعیف به واقعیت تبدیل شود. اما دولت یازدهم تا امروز با وجود انتقادات جدی به مسکن مهر هنوز نتوانسته که طرحی جایگزین و بی اشکال ارائه دهد و فاز عملی آن را کلید بزند.

آیت الله جوادی آملی: حتی سگ شکاری قابل تربیت است که برود و شکاری مانند کبک که دارای گوشت لذیذی است را شکار کند و با وجود گرسنگی به آن امانت خیانت نکند و آن را برای شکارچی بیاورد، این شکار سگ شکاری حلال است اما کسی که اختلاس می کند و رومیزی و زیر میزی می گیرد و در امانت خیانت می کند از آن حیوان نیز پست تر می شود.

۵۹۶ استاد دانشگاه با صدور نامه ای به رئیس جمهور با تاکید بر اینکه آمریکا در مذاکرات بدنبال جبران شکست های خود از ایران است، اعلام کردند: هر توافقنامه ای که دسترسی به سایت های نظامی و امکان بازجویی از دانشمندان هسته ای کشور را بدهد، باطل و بی تردید خود پاشنه آشیل مذاکره کنندگان خواهد شد.

ظاهراً بانک مرکزی به تازگی تغییری در فهرست بدهکاران کلان بانکی ایجاد و آن را به قوه قضائیه ارسال کرده است که براساس فهرست جدید گویا تکلیف پرونده ۳۵۸ بدهکار دانه درشت روشن شده است.

مشاور وزیر امور خارجه در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه ۲ گفت پی ام دی (ابعاد احتمالی نظامی) یکی از موارد سخت مذاکرات هسته ای است و، اینگونه نیست که بتوانند تا ابد آن را مطرح کنند، یکی از چارچوبهای توافق حل و فصل پی ام دی است.

نسیم نوشت: بررسی سابقه عملکرد و نوع پوشش "ماریچه اسخاکه" در مجامع رسمی و عمومی اثبات می کند که او به هیچ عنوان نسبت به آداب دیپلماتیک ناآگاه نبوده و قصدی دیگر از نوع پوشش عجیب خود داشته است

به نظر من، جوانان انقلابی دانشگاه چون بحث دانشجو را داریم- سعی کنند خوب درس بخوانند. خوب فکر و معرفتشان را بالا ببرند. سعی کنند در محیط خودشان اثر بگذارند. فعال باشند، نه منفعل. روی محیط خودشان اثر فکری و روانی بگذارند. این شدنی است. امام خامنه ای ۷۱/۴/۲۲

یک عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: مجلس طرحی برای کاهش ساعت کاری ادارات در ماه مبارک رمضان در سال جاری ندارد. قبل از ماه رمضان سال گذشته طرحی دوفوریتی به صحن علنی مجلس در این رابطه آمد که فوریت آن رای نیاورد و به کمیسیون اجتماعی برگشت داده شد.

مجلس نمایندگان آمریکا هفته گذشته طرح موسوم به «قانون بازنگری در توافق هسته ای ایران ۲۰۱۵» که امکان بررسی توافق احتمالی با ایران را به کنگره می دهد، با ۴۰۰ رأی مثبت در برابر ۲۵ رأی منفی به تصویب رساند تا پس از امضای باراک اوباما به قانون تبدیل شود.

رجایی، اقتصاددان: «کمبود منابع» بهانه ای برای آشتی با آمریکا؛ ۸۰۰ هزار میلیارد در اقتصاد ول است /می خواهند به اسم کمبود منابع با آمریکا رابطه برقرار کنند، وگرنه کشوری که سال ۹۳، پرداخت های خزانه داری اش، بیش از ۱۷۴ هزار میلیارد تومان است، می تواند با کمبود منابع روبرو باشد؟!

سعودی ها هم هفت تیرکش شدند: همه گزینه ها علیه ایران روی میز است! / سفیر عربستان سعودی در لندن گفته ریاض از حل و فصل دیپلماتیک پرونده هسته ای ایران حمایت می کند اما در صورت عدم حصول توافقی مستحکم، همه گزینه ها روی میز است.

عضو هیئت مدیره فرآورده های لبنی: لبنیات در ماه رمضان با تخفیف ۱۵ درصدی عرضه می شود / قیمت فرآورده های صنایع لبنی به ثبات رسیده و افزایشی نخواهیم داشت/ حتی اگر قیمت ها تا پایان خرداد مصوب شود هرگز تا پایان ماه رمضان افزایش قیمتی را اعمال نمی کنیم.

استاد میرباقری: برای هدف بزرگ ظهور هر قطره خونی که ریخته شود باعث «رشد» انسان است/ مسأله این است که تشیع باید پرچمدار مقدمات ظهور شود/ انقلاب اسلامی ایران مانع تبدیل جهان به دهکده شد/ با عبور از دوران ظلمانی همه به «حیات طیبه» می رسیم

به نظر من، جوانان انقلابی دانشگاه چون بحث دانشجو را داریم- سعی کنند خوب درس بخوانند. خوب فکر و معرفتشان را بالا ببرند. سعی کنند در محیط خودشان اثر بگذارند. فعال باشند، نه منفعل. روی محیط خودشان اثر فکری و روانی بگذارند. این شدنی است. امام خامنه ای ۷۱/۴/۲۲





